

Gdzie na sylwestra?

Data publikacji: 27.12.2013 8:00

W domu, na rynku, teatrze, restauracji, a może... na stoku? Bez względu na to, gdzie zamierzacie przywitać pierwszy dzień nowego roku, życzymy Wam świetnej zabawy, a poniżej sprawdziliśmy jakie - i czy w ogóle - gminy przygotowały imprezy sylwestrowe dla mieszkańców.

Sylwester 2013

BRENNA

Brenna Centrum proponuje zabawę w klimatach lat 90-tych w Parku Turystyki, początek o 22:00.

Program:

- dyskoteka w stylu lat 90' z Dj-em Danielem
- wspólne odtańczenie "Macareny" o 23:55
- pokaz sztucznych ogni
- frajda na lodowisku

CIESZYN

Od 21.00 w Teatrze im. A. Mickiewicza będziemy mogli się zabawić przy dźwiękach muzyki z wielu stolic świata z Magdą Jackowską i Piotrem Borowcem oraz Śląską Orkiestrą Ammada Classic pod dyrekcją Igora Dohovica. Szczegóły [TUTAJ](#).

Z kolei Cieszyński Ośrodek Kultury przygotował na rynku dla wszystkich chętnych:
od 23.00 dyskotekę na rynku z DJ
o 24.00 - pokaz sztucznych ogni

Chybie, Dębowiec, Goleiszów, Hażlach - nie organizują w tym roku sylwestrowej imprezy dla mieszkańców.

W Istebnej Aneta Legierska Kierownik Promocji i Informacji Turystycznej zachęca do świętowania na stoku: **- Jest to alternatywa dla tych, którzy lubią aktywne świętowanie, będzie można zjeżdżać, ale będzie też gastronomia, oprawa muzyczna i pokaz sztucznych ogni. Więcej o sylwestrze na stoku można znaleźć na stronie zlotygron.pl**

JAWORZE

zaprasza z kolei na "Noworoczne Winszowani: Sylwester" do Amfiteatru (ul. Wapienicka) od godz. 22:00 do 1:00. W programie: dobra muzyka, życzenia od Wójta i Rady Gminy dla mieszkańców, pokaz fajerwerków.

SKOCZÓW

- Wprawdzie w sylwestra nie organizujemy żadnej zabawy, jednak już 12 stycznia zapraszamy na pokaz sztucznych ogni, czyli tradycyjne "Światełko do nieba" z okazji Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej pomocy - mówi Dorota Kochman z Biura Promocji i Informacji ARTadres.

USTROŃ

W Ustroniu proponują Przywitanie Nowego Roku 2014 na Rynku w centrum miasta.

Program:

godz. 23.00-1.00 - Muzyka mechaniczna

godz. 24.00 - Pokaz sztucznych ogni

WISŁA

Wiślański Sylwester odbędzie się tradycyjnie na Pl. B. Hoffa, rozpocznie się o 20:00 i jest zatytuowany "Na Polską nutę - kolekcja szlagietrów znad Wisły". Poprowadzi ją DJ ZIBI. Organizator: Wiślańskie Centrum Kultury

ZEBRZYDOWICE

GOK Zebrzydowce zaprasza na płatną zabawę sylwestrową, która odbędzie się w sali widowiskowej GOK oraz na świętowanie do Domu Ludowego w Kaczycach. Szczegóły na plakatach poniżej.

Jeśli nadal nie wiecie, gdzie warto się zabawić w sylwestra - zajrzyjcie do serwisu Portalu Śląska Cieszyńskiego OX.PL www.sylwester.ox.pl, gdzie znajdziecie kilkadziesiąt ofert z regionu, można się jeszcze „załapać” na niejednego sylwestrowego bal lub kameralną imprezę.